DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL EPIDEMIOLÓGICO DE
USUÁRIOS COM HIPERTENSÃO E DIABETES CADASTRADOS NUMA ESTRATÉGIA
SAÚDE DA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE/PB. de autoria de LÍCIA
MARIANNE PESSOA FARIAS, ROSÂNGELA VIDAL DE NEGREIROS, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65641

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65641